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RELACAQ PRELIMINAR DOS CANDIDATOS HOMOLOGADOS NO
PROCESSO DE HETEROIDENTIFICACAO

Nome Opcao Inscrigao Heteroidentificagao
é\lfﬁ'gOR PEREIRADASILVA - bIREITO - OLINDA (Tarde) 20251002602 Homologado
ALICIATAYNAVIANADASILVA  DIREITO - RECIFE (Tarde) 20251001980  Homologado
ALMIR MONTEIRO NEGREIROS ' DIREITO - RECIFE (Manhs) 20251001023 Homologado
ANA CAROLINA COSTA DIREITO - RECIFE (Manha) 20251000751 Homologado
ANAJULIADASILVAMOURA  DIREITO - RECIFE (Manh) 20251000315 Homologado
ANGELITA NATHALIE DOS

fyrvioipalizin DIREITO - RECIFE (Tarde) 20251001066  Homologado
ARIEL DA SILVA QUIRINO DIREITO - IGARASSU 20251001687  Homologado

DIREITO - PETROLINA/ SANTA MARIA DA BOA VISTA/

BEATRIZANTUNES SIQUERA ot 2 Pl KO SA 20251001325 Homologado
BEATRIZ MELO VASCONCELOS  DIREITO - GARANHUNS /BOM CONSELHOTCAETES 1 90951000900 ' Homologado

LAJEDO



BYANKA VITORIA DE SOUZA

PEIXOTO

CAUA LOPES DE LIMA SILVA

CILENE RAIMUNDA FRANCISCA

MENDES

CLARAMACEDO DE AQUINO E

SILVA

CLEJONARA RODRIGUES DA

SILVA SANTOS

CRISTIANO SILVA DOS SANTOS
DANIEL MANUEL DE SANTANA

DANYELLE DUARTE SILVA

DAVI GABRIEL DE MIRANDA

CAVALCANTI

DOMINGOS SAVIO DA SILVA

NASCIMENTO

DORALICE SEABRA MUNIZ
DOUGLAS EDUARDO OLIVEIRA

DA SILVA

DRYELLEE KARINE SILVA

NASCIMENTO

EDEILSON LUCAS FERREIRA

COSTA

EDNALDO SANTANA DA SILVA

DIREITO - RECIFE (Tarde)

DIREITO - CARUARU / CUPIRA / AGRESTINA / PANELAS /
SAO CAETANO / ALTINHO

DIREITO - RECIFE (Tarde)

DIREITO - PETROLINA/ SANTA MARIA DA BOA VISTA/
AFRANIO/LAGOA GRANDE

DIREITO - IPOJUCA

DIREITO - OLINDA (Tarde)
DIREITO - RECIFE (Manha)

DIREITO - CARUARU / CUPIRA/AGRESTINA/ PANELAS /
SAO CAETANO /ALTINHO

DIREITO - PETROLINA/ SANTA MARIA DA BOA VISTA/
AFRANIO/LAGOA GRANDE

DIREITO - CABO DE SANTO AGOSTINHO
DIREITO - JABOATAO DOS GUARARAPES (Manha)

DIREITO - ARCOVERDE / BUIQUE
DIREITO - OLINDA (Manha)

DIREITO - RECIFE (Manha)

DIREITO - NAZARE DA MATA / ALIANCA

20251002354

20251002123

20251001832

20251002471

20251002324

20251000278
20251000628

20251000496

20251000780

20251002283

20251000297

20251001443

20251000261

20251001212

20251002277

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado
Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado



EDUARDO JOSE TRIGUEIRO
TEIXEIRA LEITE

EILSON GOMES NOVAIS

ELAINE LOURENCO DE
ARAUJO

ELIDIANE MONIKY VITORIA
NUNES DA SILVA

EMILLY RAISSA DA SILVA
OLIVEIRA

ERIKANTONIO SILVA MOURA
FLAVIA MARIA DA SILVA

GABRIELA ANITA DE ALMEIDA
DA SILVA

GENY VICTORIA FELICIDADE
DE LIMAALVES

GUILHERME AUGUSTO
ARAUJO DE SOUZA

GUSTAVO HENRIQUE GOMES
DA SILVA

HADASSA VITORIA
GONCALVES NUNES

HELOISA DE ARAUJO BEZERRA

HENRIQUE VINICIUS DE
SANTANA SILVA

HUGO DE MAGALHAES
BANDEIRA

DIREITO - OLINDA (Manha)
DIREITO - SAO JOSE DO BELMONTE/ MIRANDIBA

DIREITO - RECIFE (Manha)

DIREITO - RECIFE (Tarde)

DIREITO - PETROLINA/ SANTA MARIA DA BOA VISTA/
AFRANIO/LAGOA GRANDE

DIREITO - TIMBAUBA / VICENCIA/ MACAPARANA
DIREITO - RECIFE (Manha)

DIREITO - RECIFE (Manha)

DIREITO - RECIFE (Tarde)

DIREITO - RECIFE (Manha)

DIREITO - RECIFE (Tarde)

DIREITO - GOIANA/ CONDADO / ITAQUITINGA/ ITAMBE

DIREITO - CARUARU / CUPIRA/ AGRESTINA / PANELAS /
SAO CAETANO / ALTINHO

DIREITO - RECIFE (Manha)

DIREITO - PAULISTA (Manha)

20251002586

20251000240

20251000352

20251001701

20251001279

20251000461
20251002012

20251001841

20251002196

20251000142

20251002544

20251002288

20251002315

20251000260

20251002391

Homologado
Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado



HUGO PHILLIPE ALVES

oA DIREITO - IPOJUCA 20251002534  Homologado
IONARA VIEIRA DA SILVA DIREITO - RECIFE (Manha) 20251000167  Homologado
IRANEIDE FABILINA DE DIREITO - PETROLINA/ SANTA MARIA DA BOA VISTA/

OLIVEIRA AFRANIO/LAGOA GRANDE 20251001892 Homologado
ISABEL DA SILVA ULISSES DIREITO - PALMARES / ESCADA / RIBEIRAO 20251000932 Homologado
ISMAEL LUCAS DIREITO - GOIANA/ CONDADO / [TAQUITINGA/ ITAMBE | 20251000486 ' Homologado
JACIELE TOMAS DOS SANTOS E/'Sggg - GARANHUNS /BOM CONSELHOTCAETES 1 50951000218 Homologado
JOAO AUGUSTO RODRIGUES )

AN DIREITO - RECIFE (Manha) 20251002084  Homologado
JOAO VINICIUS DE LIMASILVA  DIREITO - RECIFE (Manh) 20251002452 Homologado
JOBSON JOSE DA SILVA DIREITO - NAZARE DA MATA / ALIANCA 20251000737 Homologado
JOSE CARLOS DA SILVA DIREITO - CAMARAGIBE 20251000027 Homologado
éﬁSH%DE ANCHIETAMARTINS b 110 - RECIFE (Tarde) 20251002527  Homologado
JULIA ATILA LIMA DOS SANTOS | DIREITO - IPOJUCA 20251000072 Homologado
JULIA FERREIRA CORDEIRO ]

o DIREITO - RECIFE (Manha) 20251002352 Homologado
JULAMARIAHILARIODOS ' 5 k110 - RECIFE (Manha) 20251002578  Homologado
SANTOS

JULIAMARIALEITE COSTA - b\2E1T0 - OLINDA (Tarde) 20251002555  Homologado
ARAUJO

ae o O RONIO COMESDA 1 pye 70 - RECIFE (Tarde) 20251002305 Homologado

JULIO CESAR SALGADO DIREITO - RECIFE (Tarde) 20251002615  Homologado



KARINA DE SOUZA

KAYAM DIRCEU DE MELO
FRANCA

KETLLYN VITORIADO
NASCIMENTO OLIVEIRA

LAYS CORDEIRO WANDERLEY

LENILKER LUCIANO
ALBUQUERQUE DO
NASCIMENTO

LEONILDO DE OLIVEIRA

LETICIAALBUQUERQUE VIEIRA
DE MELO

LUCAS CLIMACO TRIGUEIRO

LUCAS GABRIEL SILVA DE
SIQUEIRA

LUCAS MANASSES DA SILVA

LUIZ TRAJANO DE LIMA
JUNIOR

MANOEL THOMAZYELL SOUZA
ALVES

MARCELO MANOEL DE
BARROS

MARCOS BERNARDINO DA
SILVA SANTOS

MARIA CLARA VALDIVINO DE
ARAUJO

DIREITO - PETROLINA/ SANTA MARIA DA BOA VISTA/

AFRANIO/LAGOA GRANDE

DIREITO - GARANHUNS / BOM CONSELHO / CAETES /

LAJEDO
DIREITO - PALMARES / ESCADA / RIBEIRAO

DIREITO - RECIFE (Tarde)

DIREITO - RECIFE (Manha)

DIREITO - OLINDA (Manha)
DIREITO - RECIFE (Tarde)
DIREITO - RECIFE (Manha)
DIREITO - ARCOVERDE / BUIQUE
DIREITO - RECIFE (Tarde)

DIREITO - TIMBAUBA / VICENCIA/ MACAPARANA

DIREITO - RECIFE (Tarde)

DIREITO - CAMARAGIBE

DIREITO - OLINDA (Tarde)

DIREITO - GARANHUNS / BOM CONSELHO / CAETES /

LAJEDO

20251001245

20251002027

20251002287

20251002482

20251000043

20251000094

20251000051

20251001593

20251001815

20251001589

20251000517

20251000760

20251000519

20251001135

20251000031

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado



MARIA EDILAYNE MOURA DOS

AN DIREITO - RECIFE (Manha) 20251000681  Homologado
g"l’t\F;'\A EDUARDACIPRIANO DA ' by 2e 10 - SA0 JOSE DO BELMONTE/ MIRANDIBA 20251001069 Homologado
MARIA EDUARDA FERNANDES

AR DIREITO - RECIFE (Tarde) 20251000633 Homologado
MARIA EDUARDARAMOS DOS o0 OLINDA (Manha) 20251002424 Homologado
SANTOS

MARIA FERNANDA PEREIRA

Al DIREITO - SERRA TALHADA / FLORES/ TRIUNFO 20251001077 Homologado
MARIZA DA SILVAANDRADE ~ DIREITO - OLINDA (Manhs) 20251000682 Homologado
NERCENEALVES DASIA - pIReTo - RECIFE (Manha) 20251000010 Homologado
MERCIA DE CARVALHO LEITE  DIREITO - ARCOVERDE / BUIQUE 20251001324 Homologado
MYKAELLY KAUANNY SANTOS

AJAp e DIREITO - OLINDA (Tarde) 20251001519 Homologado
NALDO BRUNO MONTEIRO  DIREITO - PETROLINA/ SANTAMARIADABOAVISTN oo
NASCIMENTO AFRANIO/LAGOA GRANDE g
OSEAS RODRIGUES DASILVA  DIREITO - OLINDA (Tarde) 20251001058 Homologado
PAMELLA BEATRIZ MARQUES  DIREITO - CARUARU / CUPIRA / AGRESTINA / PANELAS /

DA SILVA SAO CAETANO / ALTINHO 20251000742 | Homologado
PAULINA DE OLIVEIRA SANTOS | DIREITO - JABOATAO DOS GUARARAPES (Manh) 20251001722 Homologado
?E%RO ANTONIODASILVA - b\ 2E1T0 - RECIFE (Manha) 20251001747 Homologado
PEDRO DE SOUZA LEITE DIREITO - RECIFE (Manha) 20251000209  Homologado
PHILIPE EVERIONE SOARES ' b or (70 - JABOATAO DOS GUARARAPES (Manha) 20251002364  Homologado

DA SILVA



RANIA TAIS RAMOS DOS
SANTOS

RAQUEL DE SOUZA SANTOS

RENAN ROCHA DA SILVA VILA
NOVA

RHAMMOM HALLCKMYM
FERREIRA PAULO BEZERRA

RICARDO LUIZ QUIRINO DA
SILVA

RICARDO VINICIUS
GONCALVES DOS SANTOS E
SILVA

RIVALDO LUAN FLORENCIO
ZEFERINO

ROZENUVIA CAVALCANTI DE
LIMA

RUTH MAYARA BRAGA DO
NASCIMENTO

SABRINA VITORIA PEREIRA

SAMARA SANTOS CINTRADE
SOUZA

SAMUEL MOISES FERREIRA
DOURADO

SIVALDO CLAUDINO DA SILVA

TAMIRES MARQUES
VILLACORTA CERQUEIRA

DIREITO - PETROLINA/ SANTA MARIA DA BOA VISTA/
AFRANIO/LAGOA GRANDE

DIREITO - RECIFE (Tarde)

DIREITO - CARUARU / CUPIRA / AGRESTINA / PANELAS /
SAO CAETANO / ALTINHO

DIREITO - RECIFE (Manha)

DIREITO - RECIFE (Manha)

DIREITO - RECIFE (Manha)

DIREITO - SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE / BREJO DA
MADRE DE DEUS / TORITAMA / TAQUARITINGA DO
NORTE

DIREITO - PALMARES / ESCADA / RIBEIRAO

DIREITO - RECIFE (Manha)

DIREITO - RECIFE (Tarde)

DIREITO - CARUARU / CUPIRA / AGRESTINA / PANELAS /
SAO CAETANO / ALTINHO

DIREITO - PETROLINA/ SANTA MARIA DA BOA VISTA/
AFRANIO/LAGOA GRANDE

DIREITO - CARUARU / CUPIRA / AGRESTINA / PANELAS /
SAO CAETANO / ALTINHO

DIREITO - RECIFE (Tarde)

20251001896

20251002326

20251001876

20251001180

20251001946

20251001700

20251001950

20251002042

20251001760

20251000291

20251000376

20251001737

20251000205

20251001738

Homologado
Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado
Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado



TAYNARA FRANQUILINO DE
SOUZA

THAISSA MIRELLY DE SOUZA
SILVA

VANDERSON FERNANDES DE
MIRANDA

VINICIUS RAMOS BATISTA
DUTRA

VITOR EDUARDO PEDRO
TRIBUTINO

WEDLHAYNNY LHAVYNGNY DE
LIMAALVES BEZERRA

WELDER BARROS LIRA

YASMANY MARTINEZ
AGUILERA

YASMIM RITHYELLE DA SILVA

Registros

DIREITO - SAO JOSE DO BELMONTE/ MIRANDIBA

DIREITO - VITORIA DE SANTO ANTAO/POMBOS/GLORIA
DO GOITA/FEIRANOVA

DIREITO - CAMARAGIBE

DIREITO - PETROLINA/ SANTA MARIA DA BOA VISTA/
AFRANIO/LAGOA GRANDE

DIREITO - GOIANA/ CONDADO / ITAQUITINGA / ITAMBE

DIREITO - CARUARU / CUPIRA / AGRESTINA / PANELAS /
SAO CAETANO / ALTINHO

DIREITO - GARANHUNS / BOM CONSELHO / CAETES /
LAJEDO

DIREITO - RECIFE (Manha)

DIREITO - CARUARU / CUPIRA / AGRESTINA/ PANELAS /
SAO CAETANO /ALTINHO

20251001455

20251001865

20251000655

20251001537

20251001159

20251002396

20251000985

20251002153

20251002343

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado
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